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3 października 2008

Województwo Świętokrzyskie na Targach FARMA 2008

Od 3 do 5 października Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprezentuje
się  na  Międzynarodowych  Targach  Hodowli  Zwierząt  i  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich
„FARMA” w Poznaniu.  To  największe  targi  rolnicze  w  Polsce  oraz  Europie  Środkowej
i Wschodniej, prezentujące kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów rolnictwa. 

Od  3  do  5  października  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego
zaprezentuje  się  na  Międzynarodowych  Targach  Hodowli  Zwierząt  i  Rozwoju
Obszarów Wiejskich „FARMA” w Poznaniu. To największe targi rolnicze w Polsce
oraz  Europie  Środkowej  i  Wschodniej,  prezentujące  kompleksową  ofertę  dla
wszystkich  sektorów  rolnictwa.

Podczas tegorocznej edycji Targów FARMA wystawcy z 13 krajów (Polska, Austria, Belgia,
Czechy,  Dania,  Francja,  Hiszpania,  Holandia,  Irlandia,  Niemcy,  Turcja,  Szwecja  oraz
Włochy) zaprezentują nowości rynkowe oraz bogatą ofertę maszyn i urządzeń stosowanych
w  produkcji  zwierzęcej,  wyposażenia  budynków  inwentarskich  oraz  budownictwa
inwentarskiego.
Rolnicy,  którzy przyjadą w tym roku do Poznania,  będą mogli  nie tylko zapoznać się z
nowościami  rynkowymi,  a  także  skorzystać  z  fachowej  konsultacji  doradców,
reprezentujących  największe  w  Polsce  instytucje  wspierające  rolnictwo  oraz  małą
przedsiębiorczość.  Będzie  można  również  zasięgnąć  porad,  w  jaki  sposób  skorzystać  z
dostępnych  środków  Unii  Europejskiej.  Dodatkowo  organizatorzy  przygotowali  bogaty
program  interesujących  seminariów,  warsztatów  i  wystaw,  podejmujących  aktualne
zagadnienia.
Zobacz PROGRAM WYDARZEŃ.

Tradycyjnie już powstanie Pawilon Regionów, w którym bogatą ofertę zaprezentują gminy i
powiaty  ze  wszystkich  województw.  Będzie  można  także  obejrzeć  ekspozycję  Produktu
Regionalnego i Lokalnego.

Na  Targach  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  reprezentować  będą
Wiesław Reszczyk, Robert Mazur oraz Paweł Zagaja z Departamentu Rozwoju Obszarów
Wiejskich  i  Środowiska.  Stoisko  wystawiennicze  Województwa  Świętokrzyskiego

http://farma.mtp.pl/midcom-serveattachmentguid-5b546d58684311dd8d7aebafc91fe728e728/program_wydarzea.pdf
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zaprezentuje produkty tradycyjne i  rękodzieło naszego regionu oraz przedstawi Lokalne
Grupy Działania. Wśród wystawców znajdą się m.in.:

Spółdzielnia  Producentów  Owoców  i  Warzyw  Nadwiślanka  w  Ożarowie  z  wiśnią
nadwiślanką,
Świętokrzyski  Związek  Pszczelarzy  w  Kielcach  ze  świętokrzyskim  miodem
spadziowym, 
Nadnidziańskie  Stowarzyszenie  Producentów  Rolnictwa  Ekologicznego  Ekonida
zrzeszające  rolników  z  województwa  świętokrzyskiego,  produkujących  żywność
ekologiczną,
Stowarzyszenie  Producentów  Fasoli  w  Nowym  Korczynie  zrzeszające  rolników
producentów fasoli,
Fundacja  Domy Wspólnoty  Chleb  Życia,  która  promować  będzie  m.in  konfiturę  z
jarzębiny i ser jabłeczny.

Nie zabraknie także szydłowskiej śliwki oraz fałkowskiego miodu wielokwiatowego. Wyroby
z wikliny zaprezentują Elżbieta Klimczak i Cecylia Korban, a Mieczysław Siepietowski –
obrazy wypalane w drewnie.


